EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA MEMBROS DA LIGA

ACADÊMICA DE IMUNOLOGIA - 2023.1

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL Nº 01/2023

A Diretoria juntamente do professor orientador, usando de suas atribuições, divulga retificação

do subitem 2.1 do item 2 do Edital Nº 01/2023, publicado no dia 28 de fevereiro de 2023,

permanecendo inalterado os demais itens e subitens do referido edital.

2. DAS INSCRIÇÕES

Onde se lê:

2.1. Poderão se inscrever acadêmicos do 1º ao 6º semestre dos cursos de

graduação em Biomedicina, Enfermagem, Fisioterapia, Medicina Veterinária

e Odontologia, devidamente matriculados na instituição e frequentando

regularmente suas atividades acadêmicas.

Leia-se:

2.1. Poderão se inscrever acadêmicos do de qualquer semestre dos cursos de

graduação em Biomedicina, Enfermagem, Fisioterapia, Medicina Veterinária

e Odontologia, devidamente matriculados na instituição e frequentando

regularmente suas atividades acadêmicas.

Juazeiro do Norte - CE, 09 de março de 2023.

José Henrique Alves Pereira

Professor Orientador da Liga Acadêmica de Imunologia